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NMF Trøndelag  

Referat styremøte 7/23 

Møte nr. 7/23 
Tid: Onsdag 6.desember kl 1600-1900. Etter styremøtet inviteres styret 

ut på en middag. 
 
Sted:   Fjordgata 1, 70101 Trondheim  
 
Tilstede: Ingolf Rokseth, Nina Moen Sælø, Jenny Nordaune, Geir Joar 

Werstad, Tilde Fagerstrand Heia, Kåre Moum, Brit Blekkan 
Fridtjofsen (2.vara), Geir Ulseth (Daglig leder) 

 
 

( = Vedlegg) 

 
DAGSORDEN: 
 
SAK 1/23: Godkjenning av innkalling     Ingolf 
  Vedtak: Innkallingen godkjent 
 
SAK 2/23: Godkjenning av dagsorden     Ingolf 
  Vedtak: Dagsorden godkjent 
 
SAK 3/23: Referat og orienteringssaker     Alle 

➢ Representasjon, planlagt og avholdt: Hell Symposiene 19.-21.januar (hele styret er 
invitert, påmelding på nett), 27.-28.januar Ledermøtet i NMF (Lillestrøm: DL, 
styreleder, nestleder) 

➢ Aktivitetsplan pr.1.desember 2023 v/DL               
➢ Status TUK v/Jenny: gjennomført samling på Nardo, fin samling og bra konsert, 

første samling for ny produsent Eli Hatlehol, gjennomført første styremøte og 
medlemsmøte, innført dirigentopplæring med assistent(er) fra korpset (ung 
Dirigent-prosjekt), vurderer å invitere til «regionkorpstreff» våren -25 som 
avslutning på kontingenten 

➢ Adm.oppdatering v/DL med status personal og gjennomførte/planlagte aktiviteter  

  

  
  

SAK 4/23: Regnskapsrapport pr.23.november 2023                      
 Regnskapsrapport viser at de fleste prosjekter har gått som forventet, og vil 

ikke gi store utslag på prognosen for årsresultatet. Lønnsmidler i prosjekt 
100 Administrasjon blir noe lavere pga daglig leder som også jobber i Nord-
Norge. NM Janitsjar er vårt største prosjekt, også her ser det ut til av vi 
kommer i nærheten av budsjettmålet. Steinkjerspæll er ikke avsluttet 
ennå, men ser foreløpig ut til å gå på budsjett. Sommerkurs vil få et 
svakere resultat enn budsjettert, hovedsakelig pga lavere påmelding på 
Blått og Rødt kurs. Momskompensasjon og andre tilskudd vil ikke bli ført før 
jan/feb-24, men ser så langt ut til å komme på budsjett. NMF fikk bevilget 
aktivitetsmidler etter covid som inntektsføres i 2023, og dette vil styrke 
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resultatet. Foreløpige prognoser ser ut til å ligge innenfor budsjettmålet for 
året, og likviditeten er god. 
Vi hadde vannskade på lageret i Fjordgata 1 før sommeren, og har meldt 
dette til vårt forsikringsselskap If. Skadeomfanget er av oss estimert til kr 
286.450,-. Takstmann har vært inne og sett på skadene og muggdannelsen 
fredag 20.oktober, og vi avventer videre tilbakemelding fra If.  

 
Vedtak: 
Regnskapsrapport pr23.november tas til etterretning 

 
 

SAK 14/23: Budsjett 2024        
Administrasjon legger fram forslag til budsjett for 2024 i tråd med tidligere 
drøftinger og føringer gitt av styret og ledermøtet i NMF. Aktivitetene er 
foreslått videreført på dagens nivå, og i tråd med nasjonale føringer er det 
satt av inntil kr 100.000,- til oppstart av Ungdomsløftet i Trøndelag. 
Kontingentinntekter er økt noe i tråd med opptrappingsplanen for fordeling 
mellom region/nasjonalt. Lønnsmidler er redusert med kr 140’ siden det 
pr.dato foreligger avtale om at DL skal følge opp Nord-Norge fram til 
sommeren i 30% stilling. Hvordan Nord-Norge administreres etter sommeren 
skal vedtas før påske. Noen arrangementer er allerede justert i henhold til 
påmelding (TM og NM). Tilskudd fra fylket og Trondheim kommune er 
videreført i tråd med signaler i budsjettframleggene. Tilskuddsordningene 
NMF Trøndelag forvalter på vegne av Trondheim kommune er ikke tatt inn i 
budsjettet siden disse ikke påvirker økonomien. Økonomien i prosjektene er 
stort sett påmeldingsbasert, og det er derfor en viss usikkerhet knyttet til 
disse. Etter noen år med underskudd vil det være klokt med et positivt 
budsjettmål i 2024, men slik at styret kan gjøre prioriteringer og satsinger 
midtveis i året hvis det skulle oppstå behov eller ønsker. 
 
Vedtak: 

  1.Budsjett 2024 vedtas med et positivt resultat på kr 254.199,- 
2.Påmeldingsavgifter på konkurranser skal bestå av en fast sum pluss en 
sum pr deltaker. Dette sikrer en mer rettferdig fordeling av 
påmeldingsavgifter i forhold til størrelsen på korpsene. Administrasjonen 
sikrer at dette prinsippet gjennomføres på alle konkurranser i NMF 
Trøndelag. 

 

SAK 15/23: Landsmøtet 2024       
Landsmøtet arrangeres i Trondheim 26.-28.april 2024, på Scandic Nidelven.  
Leder orienterer kort om progresjon og saker som ventes å komme opp som 
landsmøtesaker. Daglig leder orienterer om det praktiske og administrative. 
 
Vedtak: 
Styret tar orienteringen til etterretning, med de anbefalinger som kom 
frem i møtet. 

 
SAK 10/23: Eventuelt (alle) 
 

• Kulturskolen i Trondheim og budsjettforslaget, kort status 

• MDD linjer i Trøndelag, kort status 

• Vår -24: 19.-21.jan (Hell Symposiene), 24.jan (Trondheim), 20.mars 

(Trondheim), 25.april (Trondheim), 26.-28.april (Landsmøtet), 

20.juni (Trondheim) 

Ingolf Rokseth| 
       (sign)             Geir Ulseth  
 Regionleder                                                           (sign) 
                                                           Daglig leder 


